SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1519/GR/UFFS/2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

Revogada por:

PORTARIA Nº 2355/GR/UFFS/2022

Designa membros da Comissão de Seleção 2021

do Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Tecnologia de Alimentos da Universidade Federal

da Fronteira Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Seleção 2021 do Programa de Pós-graduação

em Ciência e Tecnologia de Alimentos (PPGCTAL), curso de mestrado acadêmico, da UFFS,

Campus Laranjeiras do Sul - PR, criada pela UFFS - Universidade Federal da Fronteira Sul:

NOME CARGO/ FUNÇÃO SIAPE

Eduarda Molardi Bainy Docente / Presidente  1836956

Cláudia Simone Madruga Lima Docente / Membro  1261454

Eloá Angelica Koehnlein Docente / Membro  1931065

 Vânia Zanella Pinto Docente / Membro  2278149

 Luana Souza Pavan TAE / Membro  1767041

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www-mgm.uffs.edu.br/login